
 

 

Smlouva o dílo 
č. 28061/S4 

ZHOTOVITEL      MSV Liberec, s.r.o. 
 
sídlo:      Kralická 79, 460 07 Liberec 7 
zastoupená:     Jiřím Krausem, jednatelem 
IČO:      61328952 
DIČ:      CZ61328952 
bankovní spojení:      ČSOB, pobočka Liberec 
č.ú.:       
obchodní rejstřík:      Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7273  

servisní střediska:      Liberec, Mladá Boleslav, Praha 
tel.:       
fax:       
osoba pověřená k jednání:     Ing.Milada Franzová , e-mail: franzova@msv-lbc.cz , tel : 725 434 113 
 
( dále jen " zhotovitel " ) 

a 

OBJEDNATEL:  Puncovní úřad 
 
sídlo:     Kozí 748/4, 110 00 Praha – Staré Město 
zastoupená:    Ing. Jaroslav Farský , ředitel odboru Jablonec nad Nisou 
 
IČ:     00002542 
DIČ:      
bankovní spojení:   ČNB, pob Praha 
č.ú.       
obchodní rejstřík:      
 
Osoby oprávněné k jednání:      Iva Motlíková,  
 

 ( dále jen "objednatel" ) 

 
Na práce uvedené dále v této smlouvě , ve které je upřesněn předmět díla, termíny provádění, cena a 
ostatní podmínky. 
 
Výtah číslo:28-061/L Dolní naměstí č.p.6 , Jablonec nad Nisou 
 

ROZSAH DODÁVEK A PRACÍ  
 
 

 Rozvaděč s frekvenčním řízením 

 Šachetní informace 

 Venkovní tlačítka 

 Kabinové tablo, displej 

 GSM brána               

 Práce- montáž, revize, zkušební jízda a doprava      
 Likvidace vzniklého odpadu                       

 

 

 
 

   
 
 
 
 
 



 

 

Dle nabídky N 216 – 0439/S1-1, která je nedílnou součástí této SoD – viz příloha č.1,  
 

A) Termín realizace:       

Zahájení prací na díle: Zhotovitel je povinen neprodleně zahájit práce na díle po podpisu SoD. 

Dokončení díla:  Zhotovitel je povinen dokončit  dílo v termínu do 7 týdnů po podpisu SoD,  

 
Předání díla: Zhotovitel je povinen o předání díla Objednateli provést zápis, který podepíší obě strany a   je 

oprávněn předat dílo i před sjednaným termínem dokončení díla a Objednatel je povinen dříve dokončené dílo 
převzít a zaplatit. 

B) Cena:   

198 800,- Kč bez DPH (Slovy : stodevadesátosmtisícosumsetkorunčeských bez DPH)       

 
K smluvní ceně se připočítává DPH dle platných předpisů.  
 

C) Záruční podmínky 

 
Záruka na předmětnou dodávku díla je 24 měsíců.  
 

D) Platební podmínky 

  

          Objednatel poskytne Zhotoviteli po podpisu SoD zálohu ve výši 0% ceny díla bez DPH. Tato záloha je splatná na 

základě zálohového listu vystaveného Zhotovitelem po podpisu SoD. 
 
Cena za dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavené Zhotovitelem takto:  

100% ceny díla po protokolárním předání a uvedení výtahu do provozu . 

      Splatnost zálohových listů a daňových dokladů (faktur) pro celé období realizace díla je 14 kalendářních dnů ode 
dne vystavení. 

E) Ostatní podmínky 

 
     V případě odstoupení od závazné objednávky  nebo v případě jiného zmaření provedení díla 
z důvodů, za něž odpovídá Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli dohodnutou cenu díla 
sníženou o to, co Zhotovitel neprovedením díla ušetřil. 
 

G)  Nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy 

 
SoD vstupuje v platnost a v účinnost podpisem oprávněných zástupců obou stran. 
SoD se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou převezme každá ze smluvních stran. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují účastníci této SoD své podpisy. 

 

    

 

V Liberci  dne …………………    V Liberci dne ………………… 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……….. . . . . . . . 

 Za Zhotovitele: Jiří Kraus, jednatel     Za Objednatele:  


